bano. odores naribus. hic
 odor interficebat homines
 Tunc consingnat se apud
 crucem cepi ire securus. Phi
 lebat at illum caudacis
 eunuchus claudens ostia
 deus p fenestram si iubet
 locare magis. e. ap. Tu m
 api p fenestram tu corda
 utoz ingoz audacia. Et
 ap. intrepidus occurrit et
 statim decones se ad pedes
 ei piecerunt et aplo iub
 ente in noie ihu ai oues
 ad loca sua revertuntur. Te
 apo d. p de deliciis paradisi
 predicavit. Oritur inter ea
 luctus gressum eo q mortu
 fiat filius regis. Q. magi su
 scitare conabantur si n pot
 ant. uocat ap. Q. eu i no
 mie ihu x suscitavit. Unde
 rex et regina e filio suscitato
 noie effrono et filia ephi
 gena et omnibus suis bap
 tizantur et constructur ec
 clia in hore resurrectois
 et infra .xxx. dies .xl. milia
 hominu se fidi accepi. Et i
 mansit i mathis i epatu. xv.
 annis. et intin moribus rex.
 e hircanus exadelfus suc
 cessit. **H** ephigeniam ab
 ap iam sacro uelamine
 insignitam et amplius qm
 ce. uirginibus ipositam pe

pcutit in uxorē spans apo
 sthū peccūia uince. mediet
 reg. ei pollicet ut uignem
 adh inducat. Cui apo. i
 iux bonam consuetudis
 antecessoris ad audienduz
 ubum di conueni. et audi
 es quita bō d nūm dicā. Q.
 audito hircanus gauisus
 oggavit multat et ephi
 gena. q. autura ex ore a
 pli ut fiet uxor sua. **T**e
 aprensos os suum aplo lo
 gum linoem faciens et
 multa bō de nūm dicens
 exdamauit rex edens aplm
 p h ore u uignem ad m
 suum allieet. Conduisit
 itaqz in h uba. hōd. si spō
 sam reg. suus regis usur
 pare audat n solū offen
 sum regem hēbit s. et em
 tam grande incurrisse di
 noscat. ut inuio uiuens
 tradat incendio n iam i
 q. dux uxorē s. qz dnām
 suam spōsam reg. s. usur
 pauit. et ita et tu fili mi i
 rex spōsa summi reg. usqz
 re pponis. Tunc turbat
 rex nimis abcessit. Coro
 borat at amplius uigne
 sacras et multas celebrat
 os omuicat et ipse solus
 i ecclia orās remansit. **T**e
 ueit spiclator a rege n

+
 mor
 tuis

missus & apud atgo tunc
Ephriema ac apud eorum
tribum & cum horifice se
pelii. Tunc iubet hirc
canus copiosum igne
et domi uiginti a. appu
ac apud e anglo confortat
eas & osolans. Nunc g
di igs dispigitur & regu
palacium cu omibz suis
in cendi & filius regis a
dmoibz arripitur. Rex
ac crudelissima infanta
te undiqz percutitur & se
ipm gladio ipso intem
anno ac do quigentesio
ex h ap e ossibz sci bar
nabe e in uetum. q illud
secum fens & si infirm
os ponens oes sanauit
languores. **Pat. sancti**
Diolecianus maurici
audies multas gen
tes impio romano reb
ellates ad osoreu impy
& laboris maximianu di
omilitone suu cesarem
fec euqz ad gallias de
stia. Cui tradidit le
gioem thebea ex orieta
libz militibz q. vi. milia
& sexcentos & xl. vi. milit
es ht & di thebea legio
a thebe q e ciuitas egyp
ti nobilissima & si uulu flu
uiuz q gyon di sita ceti